REAVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA PARA ME/EPP
REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  33/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.  80/2021
A Prefeitura de Itaquiraí, através da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público, que fará realizar a licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo Menor Preço, abaixo relacionada, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002 e ao Decreto nº. 1.391/2006/PMI, e Leis Complementares nº. 123/2006 e 147/2014, e subsidiariamente, às normas da Lei nº. 8.666/93 e posteriores alterações.
OBJETO: Seleção de Microempresa (ME), Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor Individual (MEI), assim definidos pelo Art. 3º E 18-A, §1º, da Lei Complementar 123/2006 para futura contratação de empresa especializada no fornecimento de salgados, bolos e sucos e outros produtos alimentícios, visando atender as necessidades da Administração Municipal, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no Anexo I do Edital.
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: Dia 23 de agosto de 2021 às 08:00 horas.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser retirados no Núcleo de Licitação, na Prefeitura Municipal de Itaquiraí, sito a Rua Campo Grande, 1585, Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas, informações através do telefone (067) 3476-3500 - licitacao@itaquirai.ms.gov.br
Itaquiraí - MS, 04 de agosto de 2021.
Vilma Angelina dos Santos Silva – Pregoeira.